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ATTO DIRIGENZIALE 

 
  
La presente determinazione, ai sensi del 
comma 3 art. 20 DPGR n. 22/2021, è 
pubblicata in data odierna all’Albo   
Telematico per la durata di dieci giorni 
 lavorativi. 
 
BARI,  
 
Il Responsabile della pubblicazione 
Clemente Farese 
 

N. 517 del 13_12_2021                                                                                                                           

del Registro delle Determinazioni 
 

 

Codice CIFRA: 080_DIR_2021_00517 

OGGETTO: L.R. 28/12/2018, n. 67 art. 87. Avviso Pubblico per l’assegnazione del contributo ai 

Comuni per la redazione, l’ampliamento e l’aggiornamento del Piano di Eliminazione delle Barriere 

Architettoniche (PEBA) ai sensi della D.G.R. n. 1886/2021. Approvazione graduatoria delle 

domande ammissibili a finanziamento e concessione ai Comuni del contributo nel limite delle 

risorse disponibili nell’esercizio finanziario 2021. 

 
 

LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 
 
Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 

Visti gli artt. 4, 5 e 6 della L. R. n. 7/97; 

Vista la Deliberazione di G.R. n. 3261 del 28 luglio 1998; 

Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. n. 196/03 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69; 

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e s.m.i; 

Visti la Deliberazione di G.R. n. 1974 del 07/12/2020 e il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021; 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1576 del 30/09/2021; 

 

Premesso che: 

- la Legge del 28 febbraio 1986, n. 41, all’articolo 32 comma 21 prevede per gli edifici 

pubblici già esistenti e non ancora adeguati alle prescrizioni del D.P.R. 27 aprile 1978,             

n. 384, regolamento recante norme volte ad eliminare gli impedimenti fisici di 

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 
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accessibilità e fruibilità di edifici e percorsi esterni, l’adozione da parte delle 

Amministrazioni competenti di piani di eliminazione delle barriere architettoniche 

(PEBA); 

- la Legge 05 febbraio 1992, n. 104, all’articolo 24 estende l’applicazione dei PEBA agli 

spazi urbani, garantendo così la libertà di spostamento nel territorio alle persone con 

ridotta capacità motoria; 

- al fine di sostenere i Comuni nella redazione del Piano di abbattimento delle barriere 

architettoniche, la legge regionale n. 67/2018 all’art. 87 comma 1 prevede 

l’assegnazione di una dotazione finanziaria per l’esercizio 2019, in termini di competenza 

e cassa, di euro 200 mila e medesima dotazione, in termini di competenza, per gli 

esercizi finanziari 2020 e 2021; 

- con D.G.R n. 71 del 18/01/2021 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 

l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto 

legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 

Finanziario Gestionale. Approvazione” è assegnata la dotazione finanziaria nell’ambito 

della missione 8, programma 2, titolo 1 del bilancio autonomo, capitolo di spesa 

U0802009, in termini di competenza e cassa per l’esercizio finanziario 2021 di                             

€ 200.000,00 e medesima dotazione, in termini di competenza, per gli esercizi finanziari 

2022 e 2023; 

- con determinazione dirigenziale n. 437 del 05/11/2021 e determinazione dirigenziale               

n. 488 del 23/11/2021 sono stati impegnati complessivamente € 145.000,00, relativi 

all’annualità 2021, nell’ambito della missione 8, programma 2, titolo 1, capitolo di spesa 

U0802009 del bilancio autonomo regionale, da erogare con successivi provvedimenti a 

diversi comuni fino all’esaurimento delle graduatorie approvate con atto n. 288 del 

17/12/2019. 

 

Visto che:  

- con Deliberazione n. 1886 del 22/11/2021 la Giunta Regionale ha definito i criteri di 

assegnazione delle risorse regionali previste ai sensi dell’art. 87 della legge regionale                 

n. 67/2018 per il triennio 2021/2023. In particolare la Giunta regionale ha deliberato 

quanto segue: 

o i Comuni che non hanno partecipato all’avviso pubblico approvato con la D.G.R. 

n. 2062 del 18/11/2019 o che ne sono risultati esclusi, in via prioritaria, possono 

accedere al contributo regionale per la redazione del PEBA; 

o i Comuni che hanno già redatto il PEBA, hanno la possibilità di ampliarlo o di 

aggiornarlo; 

o la Sezione Politiche Abitative è responsabile dell’approvazione dell’Avviso 

Pubblico e della graduatoria dei Comuni beneficiari del contributo per la 

redazione, aggiornamento o ampliamento del PEBA; 

- con determinazione dirigenziale n. 491 del 26/11/2021 la Sezione Politiche Abitative ha 

approvato l’Avviso Pubblico relativo al contributo per la redazione del PEBA per il suo 

ampliamento e aggiornamento prevedendo di ripartire la dotazione finanziaria per 

ciascuno degli esercizi 2021-2022-2023 con le seguenti modalità: 

 per la redazione del PEBA, per i comuni che ne sono sprovvisti: 
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- € 5.000,00 per i comuni fino a 30.000 unità residenti (fonte ISTAT all’1/01/2021); 

- € 10.000,00 per i comuni oltre 30.000 unità residenti (fonte ISTAT all’1/01/2021); 

 per l’ampliamento del PEBA già esistente: 
- € 2.000,00 per i comuni fino a 30.000 unità residenti (fonte ISTAT all’1/01/2021); 

- € 5.000,00 per i comuni oltre 30.000 unità residenti (fonte ISTAT all’1/01/2021); 

 per l’aggiornamento del PEBA già esistente: 
- € 1.000,00 per i comuni fino a 30.000 unità residenti (fonte ISTAT all’1/01/2021); 

- € 3.000,00 per i comuni oltre 30.000 unità residenti (fonte ISTAT all’1/01/2021); 

- Il termine ultimo per l’acquisizione delle istanze è stato fissato alle ore 24:00 del 

07/12/2021; 

- non risultano pervenute istanze oltre il termine su definito e sono pervenute n. 52 

domande di contributo come di seguito rappresentato: 

 

n.  Comune data invio n. protocollo 
data 

protocollo 

1 Leporano 03/12/2021 0005996 03/12/2021 

2 Gioia del Colle 06/12/2021 0006102 07/12/2021 

3 Uggiano la Chiesa 06/12/2021 0006103 07/12/2021 

4 Bagnolo del Salento 06/12/2021 0006095 07/12/2021 

5 Francavilla Fontana 06/12/2021 0006092 07/12/2021 

6 Casalvecchio di Puglia 02/12/2021 0006009 03/12/2021 

7 Mola di Bari 29/11/2021 0005959 30/11/2021 

8 San Marco in Lamis 02/12/2021 0005992 02/12/2021 

9 San Pancrazio Salentino 02/12/2021 0006008 03/12/2021 

10 Caprarica di Lecce 03/12/2021 0006024 03/12/2021 

11 Triggiano 03/12/2021 0006031 03/12/2021 

12 Melpignano 03/12/2021 0006032 03/12/2021 

13 Giurdignano 03/12/2021 0006050 06/12/2021 

14 Galatina 03/12/2021 0006051 06/12/2021 

15 Manduria 03/12/2021 0006037 06/12/2021 

16 Spinazzola 03/12/2021 0006049 06/12/2021 

17 Surbo 03/12/2021 0006043 06/12/2021 

18 Fasano 03/12/2021 0006048 06/12/2021 

19 Altamura 03/12/2021 0006042 06/12/2021 

20 Castri di Lecce 03/12/2021 0006040 06/12/2021 

21 Veglie 04/12/2021 0006039 06/12/2021 

22 Taviano 04/12/2021 0006038 06/12/2021 

23 Polignano a Mare 06/12/2021 0006059 06/12/2021 

24 Porto Cesareo 06/12/2021 0006061 06/12/2021 

25 Giuggianello 06/12/2021 0006094 07/12/2021 

26 Martignano 06/12/2021 0006089 07/12/2021 
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27 Ruvo di Puglia 06/12/2021 0006088 07/12/2021 

28 Arnesano 06/12/2021 0006085 07/12/2021 

29 Roseto Valfortore 06/12/2021 0006068 07/12/2021 

30 Corsano 06/12/2021 0006083 07/12/2021 

31 San Donaci 06/12/2021 0006079 07/12/2021 

32 Maglie 07/12/2021 0006109 07/12/2021 

33 Massafra 07/12/2021 0006110 07/12/2021 

34 Andrano 07/12/2021 0006111 07/12/2021 

35 Sogliano Cavour 07/12/2021 0006120 07/12/2021 

36 Monteiasi 07/12/2021 0006114 07/12/2021 

37 San Severo 07/12/2021 0006115 07/12/2021 

38 Zollino 07/12/2021 0006116 07/12/2021 

39 Lequile 07/12/2021 0006118 07/12/2021 

40 Lesina 07/12/2021 0006151 09/12/2021 

41 Aradeo 07/12/2021 0006152 09/12/2021 

42 Acquaviva delle Fonti 07/12/2021 0006153 09/12/2021 

43 Lizzanello 07/12/2021 0006149 09/12/2021 

44 Monteroni di Lecce 07/12/2021 0006147 09/12/2021 

45 Sannicandro di Bari 07/12/2021 0006148 09/12/2021 

46 Presicce Acquarica 07/12/2021 0006146 09/12/2021 

47 Corato 07/12/2021 0006143 09/12/2021 

48 Ceglie Messapica 07/12/2021 0006140 09/12/2021 

49 Cerignola 07/12/2021 0006139 09/12/2021 

50 Palo del Colle  07/12/2021 0006138 09/12/2021 

51 Poggiardo 07/12/2021 0006137 09/12/2021 

52 Manfredonia 07/12/2021 0006141 09/12/2021 

 

- dalla verifica documentale degli allegati trasmessi ed a seguito del preavviso di diniego 

predisposto ai sensi dell’art. 10 bis della Legge n. 241/90, non sono risultate ammissibili 

le seguenti istanze: 

 

Comune Preavviso di diniego Motivo di esclusione 

 
 

Altamura Nota n. 6154 del 
09/12/2021 

- Mancata presentazione della documentazione da allegare alla domanda di contributo per la 
redazione del PEBA (punto 1, art. 5.1 dell’Allegato A). 
 

Nessun riscontro è pervenuto dal Comune di Altamura entro il termine stabilito dalla nota 

 

Porto 
Cesareo Nota n. 6157 del 

09/12/2021 

- Mancata presentazione della documentazione da allegare alla domanda di contributo per la 
redazione del PEBA (punto 1, art. 5.1 dell’Allegato A). 
 

Con nota prot. n. 34129 del 10/12/2021 il Comune di Porto Cesareo ha trasmesso la 
deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 10/12/2021. L’integrazione non può essere 
accolta in quanto l’atto è successivo alla data di scadenza dell’Avviso Pubblico. 
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Espletata l’istruttoria e verificata la rispondenza delle domande pervenute a quanto previsto 

all’Allegato A alla determinazione dirigenziale n. 491/2021, è stata redatta una graduatoria 

delle istanze ammissibili di cui all’Allegato 1 al presente provvedimento di cui è parte 

integrante.  

La richiesta finanziaria presentata dai comuni ammonta a complessivi € 278.000,00. 

 
CONSIDERATO che: 
- le risorse finanziarie disponibili sul capitolo U802009 per l’esercizio finanziario 2021 sono 

pari a € 55.000,00; 

- le domande di contributo presentate dai comuni sono eccedenti rispetto all’esercizio 

finanziario 2021; 

 

si procederà a finanziare i comuni presenti nella graduatoria di cui all’Allegato 1, parte 

integrante della presente determinazione, non finanziabili con le risorse del corrente 

esercizio finanziario, con le risorse degli esercizi 2022 e 2023 mediante scorrimento della 

graduatoria. 

 

Occorre pertanto procedere: 

- all’approvazione dell’elenco delle domande di contributo ammissibili a finanziamento 

di cui all’Allegato 1 al presente provvedimento; 

- all’individuazione dei Comuni in posizione tale da essere ammessi a finanziamento 

viste le risorse imputabili all’esercizio finanziario 2021; 

- alla concessione del finanziamento in favore dei suddetti comuni. 

 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 
Garanzie della riservatezza 

 
La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla Legge n. 241/1990 e dal 

D.Lgs. n. 33/2013 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della 

tutela della riservatezza ai cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE 2016/679 

in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.lgs. n. 196/2003 e dal D.lgs.                  

n. 101/2018 e s.m.i, ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il 

trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. 

Ai fini della pubblicità legale l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 

la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 

sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti 

in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

 

 

ADEMPIMENTI CONTABILI ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. 

 

Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili in quanto atto di 

concessione del finanziamento in favore dei Comuni sopra individuati quale contributo per 

la redazione o ampliamento o aggiornamento del PEBA Piano per l’abbattimento delle 

barriere architettoniche. 
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La Dirigente della Sezione Politiche Abitative provvederà con successivo atto dirigenziale 

all’impegno, alla liquidazione e al pagamento delle somme concesse in favore dei Comuni 

assegnatari. 

 

Si attesta l’adempimento degli obblighi di cui agli art.li 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013               
n. 33. 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito 

 
D E T E R M I N A 

 

- di prendere atto di quanto innanzi esposto che qui si intende integralmente riportato e 

trascritto; 

- di approvare l’Allegato 1 "GRADUATORIA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A CONTRIBUTO 

PER LA REDAZIONE, AMPLIAMENTO E AGGIORNAMENTO DEL PEBA" parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

- di ammettere a finanziamento le domande presentate dai sotto elencati Comuni 

graduate secondo il disposto dell’avviso pubblico approvato con determinazione 

dirigenziale n. 491 del 26/11/2021 e concedere il contributo per l’importo di seguito 

indicato: 

 

n. Comune  
Popolazione 

Residente 
Tipologia intervento 

Importo 
contributo 

 € 

1 San Severo 48.856 Redazione PEBA 10.000,00 

2 Fasano 39.026 Redazione PEBA 10.000,00 

3 Mola di Bari 24.570 Redazione PEBA 5.000,00 

4 Corato 47.698 Redazione PEBA 10.000,00 

5 Manduria 30.881 Redazione PEBA 10.000,00 

6 Galatina 26.254 Redazione PEBA 5.000,00 

7 Palo del Colle  20.673 Redazione PEBA 5.000,00 

 55.000,00 

 

- di destinare le risorse da stanziarsi per gli anni 2022 e 2023 al finanziamento delle 

domande eccedenti mediante scorrimento della graduatoria di cui all’Allegato 1; 

- di provvedere all’impegno, alla liquidazione e al pagamento delle somme concesse con 

successivo atto dirigenziale. 

 
 

Il presente provvedimento, creato unicamente con strumenti informatici e firmato 
digitalmente:  

- è composto da 7 facciate e da un allegato costituito da 1 facciata per complessive 8 
facciate; 

- è immediatamente esecutivo; 
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- ai sensi delle Linee Guida del Segretario della G.R. Prot. n. AOO_175-1875-
28/5/2020 sarà caricato sul sistema informatico regionale CIFRA; 

- sarà pubblicato: 

 in formato elettronico sul sito web https://trasparenza.regione.puglia.it/ nella 

sotto-sezione di II livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi”; 

 in formato elettronico all’Albo Telematico, accessibile senza formalità sul sito 

internet https://www.regione.puglia.it/pubblicita-legale nella sezione “Albo 

Pretorio on-line”, per dieci giorni lavorativi dopo la sua adozione; 

 in formato elettronico sul sito web https://trasparenza.regione.puglia.it/ nella 

sotto-sezione di II livello “Atti di Concessione”; 

- tramite il sistema CIFRA:  

 sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 

 sarà archiviato sui sistemi informatici regionali Sistema Puglia e Diogene;  

- sarà notificato ai Comuni beneficiari. 

 

 LA DIRIGENTE DELLA SEZIONE POLITICHE ABITATIVE 

                                                                                                    Ing. Luigia Brizzi 
 

     

 

 

 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle 
risultanze istruttorie. 
 

I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela 

dei dati personali secondo la normativa vigente e che lo stesso deve essere utilizzato per la 

pubblicità legale. 

 

Il Funzionario Istruttore 

Ing. Addolorata DORONZO  

 

 

 

La Dirigente di Sezione 

Ing. Luigia BRIZZI 

 

 

 

 

 

 

 

https://trasparenza.regione.puglia.it/
https://www.regione.puglia.it/pubblicita-legale
https://trasparenza.regione.puglia.it/
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CRITERIO 1 CRITERIO 2 CRITERIO 3

Popolazione Residente 
Peso 30%

Quota finanziamento 
Ente                         

Peso 40%

Invio Richiesta                          
n. giorni da scadenza                                

Peso 30%
1 San Severo 07/12/2021 0006115 07/12/2021 48.856 1,908 10.000,00 € 5,121 0 0,000 1,000 7,03 10.000,00
2 Fasano 03/12/2021 0006048 06/12/2021 39.026 1,524 5.000,00 € 2,560 4 1,500 1,000 5,58 10.000,00
3 Mola di Bari 29/11/2021 0005959 30/11/2021 24.570 0,960 2.000,00 € 1,024 8 3,000 1,000 4,98 5.000,00
4 Corato 07/12/2021 0006143 09/12/2021 47.698 1,863 5.000,00 € 2,560 0 0,000 1,000 4,42 10.000,00
5 Manduria 03/12/2021 0006037 06/12/2021 30.881 1,206 2.000,00 € 1,024 4 1,500 1,000 3,73 10.000,00
6 Galatina 03/12/2021 0006051 06/12/2021 26.254 1,026 2.000,00 € 1,024 4 1,500 1,000 3,55 5.000,00
7 Palo del Colle 07/12/2021 0006138 09/12/2021 20.673 0,808 5.000,00 € 2,560 0 0,000 1,000 3,37 5.000,00
8 Ceglie Messapica 07/12/2021 0006140 09/12/2021 19.316 0,755 5.000,00 € 2,560 0 0,000 1,000 3,32 5.000,00
9 Cerignola 07/12/2021 0006139 09/12/2021 55.036 2,150 2.000,00 € 1,024 0 0,000 1,000 3,17 10.000,00

10 Surbo 03/12/2021 0006043 06/12/2021 14.517 0,567 2.000,00 € 1,024 4 1,500 1,000 3,09 5.000,00
11 San Marco in Lamis 02/12/2021 0005992 02/12/2021 13.066 0,510 1.250,00 € 0,640 5 1,875 1,000 3,03 5.000,00
12 Leporano 03/12/2021 0005996 03/12/2021 8.172 0,319 2.000,00 € 1,024 4 1,500 1,000 2,84 5.000,00
13 Triggiano 03/12/2021 0006031 03/12/2021 26.226 1,024 0,00 € 0,000 4 1,500 1,000 2,52 5.000,00
14 Gioia del Colle 06/12/2021 0006102 07/12/2021 26.873 1,050 2.000,00 € 1,024 1 0,375 1,000 2,45 5.000,00
15 Massafra 07/12/2021 0006110 07/12/2021 31.932 1,247 2.100,00 € 1,075 0 0,000 1,000 2,32 10.000,00
16 Spinazzola 03/12/2021 0006049 06/12/2021 6.202 0,242 1.100,00 € 0,563 4 1,500 1,000 2,31 5.000,00
17 Veglie 04/12/2021 0006039 06/12/2021 13.623 0,532 1.250,00 € 0,640 3 1,125 1,000 2,30 5.000,00
18 Giurdignano 03/12/2021 0006050 06/12/2021 1.960 0,077 1.250,00 € 0,640 4 1,500 1,000 2,22 5.000,00
19 Manfredonia 07/12/2021 0006141 09/12/2021 55.029 2,150 0,00 € 0,000 0 0,000 1,000 2,15 10.000,00
20 Castri di Lecce 03/12/2021 0006040 06/12/2021 2.780 0,109 1.050,00 € 0,538 4 1,500 1,000 2,15 5.000,00
21 Taviano 04/12/2021 0006038 06/12/2021 11.624 0,454 1.100,00 € 0,563 3 1,125 1,000 2,14 5.000,00
22 Caprarica di Lecce 03/12/2021 0006024 03/12/2021 2.344 0,092 1.050,00 € 0,538 4 1,500 1,000 2,13 5.000,00
23 CASALVECCHIO DI PUGLIA 02/12/2021 0006009 03/12/2021 1.737 0,068 0,00 € 0,000 5 1,875 1,000 1,94 5.000,00
24 San Donaci 06/12/2021 0006079 07/12/2021 6.249 0,244 2.500,00 € 1,280 1 0,375 1,000 1,90 5.000,00
25 Melpignano 03/12/2021 0006032 03/12/2021 2.183 0,085 0,00 € 0,000 4 1,500 1,000 1,59 5.000,00
26 Acquaviva delle Fonti 07/12/2021 0006153 09/12/2021 20.093 0,785 1.500,00 € 0,768 0 0,000 1,000 1,55 5.000,00
27 Sannicandro di Bari 07/12/2021 0006148 09/12/2021 9.656 0,377 2.000,00 € 1,024 0 0,000 1,000 1,40 5.000,00
28 Monteroni di Lecce 07/12/2021 0006147 09/12/2021 13.752 0,537 1.500,00 € 0,768 0 0,000 1,000 1,31 5.000,00
29 Poggiardo 07/12/2021 0006137 09/12/2021 5.898 0,230 2.000,00 € 1,024 0 0,000 1,000 1,25 5.000,00
30 Monteiasi 07/12/2021 0006114 07/12/2021 5.440 0,213 2.000,00 € 1,024 0 0,000 1,000 1,24 5.000,00
31 Lizzanello 07/12/2021 0006149 09/12/2021 11.692 0,457 1.500,000 0,768 0 0,000 1,000 1,22 5.000,00
32 Uggiano la Chiesa 06/12/2021 0006103 07/12/2021 4.402 0,172 1.300,00 € 0,666 1 0,375 1,000 1,21 5.000,00
33 Maglie 07/12/2021 0006109 07/12/2021 13.900 0,543 1.250,00 € 0,640 0 0,000 1,000 1,18 5.000,00
34 Francavilla Fontana 06/12/2021 0006092 07/12/2021 35.290 1,379 1.050,00 € 0,538 1 0,375 0,500 1,15 5.000,00
35 Corsano 06/12/2021 0006083 07/12/2021 5.232 0,204 1.100,00 € 0,563 1 0,375 1,000 1,14 5.000,00
36 Arnesano 06/12/2021 0006085 07/12/2021 4.003 0,156 1.100,00 € 0,563 1 0,375 1,000 1,09 5.000,00
37 Bagnolo del Salento 06/12/2021 0006095 07/12/2021 1.791 0,070 1.250,00 € 0,640 1 0,375 1,000 1,09 5.000,00
38 Polignano a Mare 06/12/2021 0006059 06/12/2021 17.827 0,696 0,00 € 0,000 1 0,375 1,000 1,07 5.000,00
39 Presicce Acquarica 07/12/2021 0006146 09/12/2021 9.503 0,371 1.050,00 € 0,538 0 0,000 1,000 0,91 5.000,00
40 Lequile 07/12/2021 0006118 07/12/2021 8.567 0,335 1.100,00 € 0,563 0 0,000 1,000 0,90 5.000,00
41 Ruvo di Puglia 06/12/2021 0006088 07/12/2021 24.777 0,968 500,00 € 0,256 1 0,375 0,500 0,80 2.000,00
42 Andrano 07/12/2021 0006111 07/12/2021 4.685 0,183 1.050,00 € 0,538 0 0,000 1,000 0,72 5.000,00
43 Martignano 06/12/2021 0006089 07/12/2021 1.596 0,062 0,00 € 0,000 1 0,375 1,000 0,44 5.000,00
44 Giuggianello 06/12/2021 0006094 07/12/2021 1.150 0,045 0,00 € 0,000 1 0,375 1,000 0,42 5.000,00
45 San Pancrazio Salentino 07/12/2021 0006283 10/12/2021 9.624 0,376 0,00 € 0,000 0 0,000 1,000 0,38 5.000,00
46 Aradeo 07/12/2021 0006152 09/12/2021 9.026 0,353 0,00 € 0,000 0 0,000 1,000 0,35 5.000,00
47 Lesina 07/12/2021 0006151 09/12/2021 6.297 0,246 0,00 € 0,000 0 0,000 1,000 0,25 5.000,00
48 Roseto Valfortore 06/12/2021 0006068 07/12/2021 1.044 0,041 210,00 € 0,108 1 0,375 0,300 0,16 1.000,00
49 Sogliano Cavour 07/12/2021 0006120 07/12/2021 3.968 0,155 0,00 € 0,000 0 0,000 1,000 0,16 5.000,00
50 Zollino 07/12/2021 0006116 07/12/2021 1.892 0,074 0,00 € 0,000 0 0,000 1,000 0,07 5.000,00

ALLEGATO A1 "GRADUATORIA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI A CONTRIBUTO PER LA REDAZIONE, AMPLIAMENTO E AGGIORNAMENTO DEL PEBA"

PESO 1 PESO 2 PESO 3 Priorità
Punteggio 
ottenuto 

Importo 
contributo

n. Comune
data invio 
istanza/ 

integrazione
n. protocollo

data 
protocollo

Allegato alla determinazione dirigenziale n. 517 del 13/12/2021


